

17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5 040,000	1,40	7 056,00
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	632,128	0,00	0,00
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	80 256,000	1,40	112 358,40
20.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	57,510	10,00	575,10
21.	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	8,216	0,00	0,00
22.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare t=2cm	m2	223,300	70,00	15 631,00
23.	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare t=40mm	m2	2 973,950	90,00	267 655,50
24.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	65,817	120,00	7 898,04
25.	2661112801	Panouri de gard Металлические ограждения	m2	5,916	250,00	1 479,00
26.	2661112801B	Panouri de gard Металлические ворота и калитка	m2	21,032	750,00	15 774,00
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,613	1 050,00	18 493,65
28.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	2,301	980,00	2 254,98
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,560	1 020,00	571,20
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	258,795	3,50	905,78
31.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	165,825	70,00	11 607,75
32.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	15,105	350,00	5 286,75
33.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	25,239	10,00	252,39
34.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	83,474	250,00	20 868,50
35.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	256,750	10,00	2 567,50
36.	2811106302050	Stilp din metal	buc	17,852	150,00	2 677,80
37.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	19,000	1 580,00	30 020,00
38.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,140	40,00	45,60
39.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	63,000	70,00	4 410,00
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,900	0,00	0,00
41.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,500	0,00	0,00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,594	0,00	0,00
43.	4100126202818	Apa	m3	1,818	0,00	0,00
Total materiale de constructii						585 002

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	2,200	0,00	0,00
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,280	0,00	0,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,596	50,00	129,80
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,600	14,00	8,40
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,412	15,00	21,18
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,960	15,00	44,40
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,252	500,00	126,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,548	180,00	278,64
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,767	20,00	15,34
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,621	300,00	486,30
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,360	25,00	9,00
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,692	0,00	0,00
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,298	0,00	0,00
14.	3411520002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,575	120,00	69,00
15.	3411520002573	Automacara 5 tf	h-ut	0,900	150,00	135,00